МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Двадцать третье заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2018 года                                                                                                  № 112

О внесении изменений и дополнений в бюджет МО «Приводинское» на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Приводинское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приводинское», утвержденным решением Совета депутатов 31 октября 2014 года №121 (в ред. от 21.07.2015 №180) Совет депутатов МО «Приводинское» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 25.12.2017 №71 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:  В подпункте «а» прогнозируемый объем доходов цифры «52827,6» тыс.руб. заменить цифрами «54343,1» тыс.руб.;
1.1.  В подпункте «б» прогнозируемый объем расходов цифры «56771,9» тыс.руб.  заменить цифрами «58287,3» тыс.руб.;
1.2.  Подпункт «б» прогнозируемый объем дефицита останется прежним «3944,3» тыс.руб.
2. В статье 9
2.1 В подпункте «1» общий объем дорожного фонда цифры «5701,9» тыс.руб.  заменить цифрами «7769,0» тыс.руб.;
3.  Статью 14 решения изложить в следующей редакции:
«Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в бюджет МО «Приводинское» на 2018 год.  Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в бюджет МО «Приводинское» в 2018 году в сумме 8023,01 тыс. рублей».
	1.3. Изложить в новой редакции приложения № 6,10,12,14, 15 к решению Совета депутатов от 25.12.2017 № 71 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию.

	И.о. председателя Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]___________________О.В. Моксина
	Глава муниципального образования

 ______________________С.И. Панов